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כה׳ אייר תש״ף

לכבוד 
שר התיירות 

ח״כ אסף זמיר 
משרד התיירות, ירושלים 

אדוני השר ברוך הבא ובהצלחה  

שר  לתפקיד  כניסתך  עם  אותך  לברך  מבקשת  לישראל  נכנסת  תיירות  מארגני  לשכת 

התיירות ולאחל לך הצלחה.

 ברוך בואך ח״כ אסף זמיר, שר התיירות של מדינת ישראל. 


ימים מאתגרים ומורכבים מהימים האלה לא היו לענף התיירות מאז קום המדינה.
בתיירות  לכת  מרחיקי  לשינויים  יגרום  הקורונה  מגפת  של  בעטיה  עולם  סדרי  שינוי 


העולמית ובהכרח בתיירות לישראל.

אין זו הפעם הראשונה ששנת שיא ושנת שפל מתרחשים באותה שנה בענף התיירות 
עליות  שידע  בישראל  ענף  עוד  אין  משברים ואתגרים.  למודי  אנו  הנכנסת לישראל. 
משבר  שפיתחנו  דופן  יוצאת  שרידות  ויכולת  הרב  נסיוננו  למרות  ומורדות כמונו. 
בעבודה  רק  נוכל  להם  ומיבניות  ארגוניות  משוכות כלכליות,  בפנינו  מציב  הקורונה 


משותפת עם משרד התיירות בהנהגתך. 

התיירות  מארגני  כלל  את  המאגד  הגוף  היא  לישראל  נכנסת  תיירות  למארגני  לשכת 
מהתיירים  וכרבע  לישראל  המגיעות  התיירים  קבוצות  של  מוחלט  רוב  לישראל. 


המגיעים באופן עצמאי, הינם לקוחותיהם של חברי הלשכה.


משרד התיירות הינו ביתנו המקצועי ולאורו אנו פועלים בעולם ובארץ.
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אדוני שר התיירות ח״כ אסף זמיר,
כאמור אנו מאחלים לך בהצלחה, במידה רבה אנו תלויים בה ולכן נעשה כל שלאל 


ידנו לסייע, לעבוד במשותף ולהרתם לכל יוזמה להצלת הענף.

הצלחתך חשובה למדינת ישראל וכלכלתה. ענף התיירות הנכנסת הינו השישי בגודלו 
ממקומות  אחוז  כעשרה  מחוללת  בכלל  התיירות  של ישראל,  היצוא  ענפי  כלל  מבין 


העבודה במשק ובמיוחד באזורי הפיריפריה.
להיכרות  בהקדם  להיפגש  נשמח  הלשכה  הנהלת  לרשותך ולשרותך.  עומדים  אנו 

וסקירה כללית ובמיוחד לדון בהיערכות הנדרשת לתקופה הקריטית העומדת לפתחנו.

אין בליבנו ספק כי אתה עומד להתאהב בארץ מחדש, לגלות את נופיה ואתריה כפי 
של  ולרוחבה  לאורכה  המפוזרים  התיירות  אנשי  את  ולאהוב  להכיר  לא ידעת,  שעוד 
שלל  על  ליופיה  תנאי  ללא  באהבה  מתובל  להצליח  עז  ברצון  מונעים  כולם  הארץ, 


אתריה שהם מנכסי צאן הברזל של התרבות האנושית.

 

חברי לשכת מארגני התיירות הנכנסת לישראל הינם חבורה איכותית המשלבת עסקים 
וערכים, תרומתם למדינה חורגת מהתחום הכלכלי, חברי הלשכה הם שגרירים מרצון 


ובשמחה המביאים את פניה היפות של ישראל אל כל רחבי תבל. 

ברוך תהיה בבואך ודרך צלחה לך ולנו יחד.


בכבוד רב,




	דני אמיר 	 	 יוסי פתאל


	יו״ר הלשכה 	 	 מנכ״ל הלשכה
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